

PRO FORMA
Bonnr.: 638
Datum: 20-03-2020

De Roo Matthias
0474409802
matthias.deroo@hotmail.com

Leverbon : 699 **Datum : 20-03-2020**

Order: 1152		Ref: Verbeerst Gilbert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1152-31420	1	St.	3.35	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	203.08€	566.96 €
			5.07	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	228.15€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	135.73€	135.73€	
			15.75	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.15	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1152-31421	1	St.	1.33	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	80.62€	248.22 €
			1.82	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	81.90€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			5.65	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.13	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1152-31422	1	St.	3.25	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	197.02€	553.70 €
			4.91	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	220.95€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	135.73€	135.73€	
			15.25	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.05	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 1152 : 1368.88 €								

Totaal (excl. BTW) : 1368.88 €

PRO FORMA

De Roo Matthias

Bonnr.: 638

0474409802

Datum: 20-03-2020

matthias.deroo@hotmail.com

Leverbon : 699

Datum : 20-03-2020

Order: 1152		Ref: Verbeerst Gilbert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1152-31420	1	St.	3.35	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	203.08€	566.96 €
			5.07	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	228.15€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	135.73€	135.73€	
			15.75	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.15	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1152-31421	1	St.	1.33	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	80.62€	248.22 €
			1.82	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	81.90€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			5.65	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			1.13	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
1152-31422	1	St.	3.25	m	Kobe Fandango 3 (295.0cm)	60.62€	197.02€	553.70 €
			4.91	m2	Vouwgordijn Tunnels achter	45.00€	220.95€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	135.73€	135.73€	
			15.25	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
			3.05	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€	
Subtotaal voor order 1152 : 1368.88 €								

Totaal (excl. BTW) : 1368.88 €